РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 19.02.2021 г. № 6-175
г. Трубчевск

Об условиях приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 12.02.2021 г. №712, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решениями Трубчевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2020 №6-146 "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год", от 19.02.2021 №6-174 «О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год" Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского
муниципального района                                                                        С.В.Ященко

Приложение

к решению Трубчевского

районного Совета народных

депутатов от 19.02.2021 г. № 6-175
Условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
объекта
	Индивидуальные характеристики
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества, руб.
	Срок рассрочки
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Здание гостиницы с земельным участком
	Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Луначарского, д. 53
	здание гостиницы, назначение: нежилое здание, адрес объекта: Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Луначарского, д. 53, площадью 801,4 кв. м, кадастровый номер  32:26:0921105:117, земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер 32:26:0921105:155, площадью 2003 кв. м, разрешенное  использование: бытовое обслуживание-размещение объектов капитального строительства, предназначенных для оказания населению или организациям бытовых услуг (мастерские мелкого ремонта, ателье, бани, парикмахерские, прачечные, химчистки, похоронные бюро)
	Аукцион в электронной форме,

открытая форма подачи предложений о цене
	3903700,00
	-
	-